

Fastighets- och servicenämnden  
Serviceförvaltningen  
Ledningsstab  
Clara Wahren

TJÄNSTEUTLÅTANDE

FSN 2020-0269

Fastighets- och  
servicenämnden

## **Yttrande över motion 2020:19 av Leonid Yurkovskiy (SD) och Msciwój Swigon (SD) om neutral flaggning på regionens fastigheter och i kollektivtrafik**

### **Ärendebeskrivning**

Fastighets- och servicenämnden har beretts möjlighet att yttra sig över motion 2020:19 av Leonid Yurkovskiy (SD) och Msciwój Swigon (SD) om neutral flaggning på regionens fastigheter och i kollektivtrafik.

### **Beslutsunderlag**

Serviceförvaltningens tjänsteutlåtande den 10 december 2020  
Motion 2020:19 av Leonid Yurkovskiy (SD) och Msciwój Swigon (SD) om neutral flaggning på regionens fastigheter och i kollektivtrafik

### **Förslag till beslut**

Fastighets- och servicenämnden beslutar följande.

1. Nämnden yttrar sig över motion 2020:19 av Leonid Yurkovskiy (SD) och Msciwój Swigon (SD) om neutral flaggning på regionens fastigheter och i kollektivtrafik i enlighet med förvaltningschefens tjänsteutlåtande.

### **Förvaltningens förslag och motivering**

#### *Bakgrund*

Sverigedemokraterna har lämnat en motion om neutral flaggning. Sverigedemokraterna föreslår regionfullmäktige besluta att fastighets- och serviceförvaltningen och trafikförvaltningen ges i uppdrag att formulera och anta en regionövergripande flaggningspolicy inom sin verksamhet, att flaggningspolicy utgår ifrån en neutralitetsprincip som begränsar flaggningen till de av riksdagen fastställda allmänna flaggdagarna samt att flaggningspolicyn innefattar flaggor som direkt representerar

regionen och dess verksamhet.

#### *Överväganden*

Förvaltningen anser inte att det är ändamålsenligt om nämnder och bolag genom sina respektive förvaltningar tar fram regionövergripande styrande dokument.

Det finns en riktlinje: Officiellt flaggprogram, LS 2016-0367, som styr den officiella flaggningen. Ansvarig för riktlinjen är regionstyrelsen och dess förvaltning. I det fall det ska tas fram en ny riktlinje som ska gälla hela Region Stockholm föreslår förvaltningen att dessa tas fram centralt.

De verksamheter som fastighets- och servicenämnden ansvarar för följer det officiella flaggprogrammet, i det fall ett nytt flaggprogram tas för Region Stockholm kommer verksamheterna att följa även dessa.

#### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser.

Stefan Schildt  
Förvaltningschef

#### **Beslutsexpediering:**

Akt  
Regionledningskontoret, registrator